
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

27 травня 2024 року                 № 139 

 

Про визначення уповноважених осіб органу 

опіки та піклування (для недієздатних осіб, які 

не мають законного представника) 

 

На підставі статей 55, 56, 65 Цивільного кодексу України, статей 34, 59  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про соціальні послуги», Закону 

України «Про психіатричну допомогу», постанови Кабінету Міністрів України «Про 

організацію надання соціальних послуг», постанови Кабінету Міністрів України «Про 

затвердження Порядоку надання соціальних послуг особам з інвалідністю та особам похилого 

віку, які страждають на психічні розлади», виконавчий комітет Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити уповноважених осіб представляти інтереси виконавчого комітету 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області як органу опіки та 

піклування в інтересах недієздатної особи _______________________, 23 березня 1989 року 

народження: 

- начальника відділу соціальної політики Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області - Оксану ПАВЛОВСЬКУ; 

- спеціаліста I категорії відділу соціальної політики Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області - Світлану ЖИЛЕНКОВУ. 

2. Спеціалісту I категорії відділу соціальної політики Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області Галині БАРАСІЙ звернутися за отриманням соціальних 

послуг. 

3. Начальнику відділу соціальних послуг Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області Олені ЯРМОЛЕНКО здійснити соціальний супровід відповідно до 

вимог чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову.  

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 
 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/957-2016-%D0%BF#n9
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/957-2016-%D0%BF#n9
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/957-2016-%D0%BF#n9

